
Pali Decolli PROKUROR NË PROKURORINË E 
RRETHIT GJYQËSOR FIER

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 20122011 2013 2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,040,545 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 2,000,000 

 6,118,400 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 4,476,509 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 620,000 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 9 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 5.7 herë.

Subjekti Pali Decolli ka shkëputje në deklarim nga viti 2004 deri në vitin 2012. Në vitin 2012, 
subjekti deklaron apartament banimi me vlerë 2,000,000 lekë të blerë në vitin 2003, i cili nuk 
rezulton të jetë deklaruar në deklaratën vjetore të vitit 2004. 
Në Deklaratën Para Fillimit të Detyrës, bashkëshortja e subjektit deklaron depozitë bankare me 
vlerë 23,000 euro e krijuar në vitin 2005 me burim financimi; të ardhurat nga paga si mësuese 
1999-2009 në shumën 8000 euro, dhuratë nga prindërit në shumën 5,000 euro dhe të 
ardhurat e bashkëshortit në shumën 10,000 euro. 
Në vitin 2015 deklarohet shtesë aseti njësi me sipërfaqe 29m2 në Durrës me vlerë 30,000 
euro me burim financimi pakësimin e depozitës në emër të bashkëshortes.

10 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 150,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

 11,364,909 

Likuiditete 
në Cash 

 2,000,000 


